



پروژه کسر خدمت



#سربازی_آسان

افسر نیوز
نظام وظیفه دانشگاهیان

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس
سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس

مراحل انجام طرح پژوهشی کسر خدمت توسط متقاضی
(با شرایط جدید)
فروردین ماه ۱۳۹۸

متقاضیان استفاده از این طرح پس از مطالعه شرایط زیر ضمن رعایت تمامی شرایط اقدام نمایند:

۱- دریافت و تکمیل فرم اطلاعات پژوهشی داوطلبین (پیوست شماره ۱) به صورت کامل و ایمیل آن به آدرس 135vpajohesh@gmail.com با فرمت pdf.

۲- پیگیری از سازمان مربوطه بر اساس رشته‌های اعلامی در انتهای صفحه در زمینه تعیین موضوع (۲۰ روز پس از تکمیل کاربرگ).

۵ پذیرش رشته‌های (تاریخ- زبان انگلیسی، زبان و ادبیات عرب، زبان فرانسوی، زبان اردو و...

سینما - تئاتر - موسیقی - هنرهای تجسمی - معماری - فلسفه - الهیات - علوم قرآن و حدیث - مدیریت - حقوق - علوم سیاسی - روان‌شناسی - جامعه‌شناسی - جغرافیا همه گرایش‌ها، مهندسی عمران همه گرایش‌ها، صنعت، انرژی، برنامه‌ریزی درسی، مدیریت آموزشی، تکنولوژی آموزشی در دفاع مقدس - مهندسی کامپیوتر همه گرایش‌ها)

۵ مسئول پیگیری آقای میرزایی، تلفن تماس: ۸۸۵۰۶۰۰۷

۳- تکمیل طرح نامه تحقیق (پیوست شماره ۲) و ارائه آن تا ۲۰ روز پس از تعیین موضوع.

۴- مراجعه به سازمان مربوطه با مدارک کپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی - کپی مدرک تحصیلی - گواهی فراغت از تحصیل (در صورت نداشتن کپی مدرک تحصیلی) - کپی طرح نامه تحقیق ۲ سری - یک قطعه عکس ۳×۴ و یک عدد لوح فشرده حاوی همه مدارک اسکن شده مذکور.

۵- تکمیل فرم اطلاعات همکاران تحقیقاتی بخش دفاع (کسر خدمت) در سازمان مربوطه

۶- دریافت فایل آیین‌نامه نگارش طرح پژوهشی کسر خدمت (پیوست شماره ۳).

۷- اجرای پژوهش با نظارت استاد راهنما پس از تأیید موضوع توسط بنیاد نخبگان.

۸- ارائه گزارش نهایی طرح به صورت مکتوب به سازمان مربوطه.

۹- ارسال مقاله مستخرج از طرح پژوهشی طبق شیوه‌نامه به آدرس

<http://journals.sndu.ac.ir> فصلنامه فرهنگ پایداری.

۱۰- پیگیری از سازمان مربوطه جهت برگزاری جلسه دفاعیه و تکمیل فرم جلسه دفاعیه (پیوست شماره ۴).

۱۱- ارائه یک نسخه گالینگور طبق قالب نگارش طرح پژوهشی کسر خدمت (پیوست شماره ۵) و سه نسخه

دیجیتال (لوح فشرده) شامل فایل (HTML-PDF-WORD) طبق (پیوست شماره ۶) پس از داوری طرح و انجام اصلاحات لازم.

۱۲- دریافت نامه حاتمه طرح کسر خدمت از معاونت پژوهش.

تبصره:

۱- نسخه گالینگور شده باید به رنگ طوسی بوده و پیوست لوح فشرده حاوی فایل‌های WORD و

PDF، نتایج شبیه‌سازی، نقشه‌ها، پاورپوینت دفاعیه و سایر ملزومات به مرکز ارسال گردد.

۲- تاریخ قطعی شروع به کار دانش‌آموختگان برتر توسط مرکز نخبگان مشخص و اعلام می‌گردد.

۳- پس از اتمام کار پژوهشی دانش‌آموخته برتر، جلسه دفاع نهایی از طرح با حضور مجری، استاد راهنمای طرح، ناظر طرح و داور مرکز نخبگان در پژوهشکده مربوطه برگزار گردیده و تأییدیه فرم صورت‌جلسه دفاعیه در مکتوبه نهایی قرار می‌گیرد.

۴- دانش‌آموختگان برتر در حین انجام پروژه (به‌صورت کوتاه‌مدت) می‌توانند به جهت زیارت عتبات عالیات از کشور خروج نمایند، ولی خروج از کشور جهت فرصت مطالعاتی، شرکت در همایش تخصصی و بازدیدهای علمی بایستی حتماً در راستای انجام طرح تحقیقاتی سازمان به‌کارگیرنده باشد در غیر این صورت اقدامی صورت نگیرد. دانش‌آموختگان برتر در صورت داشتن شرایط فوق می‌توانند با موافقت سازمان به‌کارگیرنده و با ذکر نام کشور، زمان دقیق سفر (تاریخ خروج و ورود به کشور) و علت سفر، حداکثر تا دو مرحله پس از اعلام شروع به کار توسط مرکز نخبگان از کشور خارج شوند که در این صورت بایستی مستندات لازم برای خروج از کشور از قبیل دعوت‌نامه جهت شرکت در همایش یا ارائه مقاله، تأییدیه ثبت‌نام جهت سفر مطالعاتی را به مرکز نخبگان ارائه نمایند. در صورتی که نخبه دانشجو باشد، بایستی موافقت‌نامه کتبی دانشگاه محل تحصیل خود را نیز به این مرکز ارائه دهند.

۵- با توجه به نحوه معرفی دانش‌آموختگان برتر (تدریجی و شناور بودن آنان) در هر دوره، تعیین زمان دقیق زمان دوره آموزش ۴۵ روزه فقط توسط مرکز نخبگان مشخص شده که سعی می‌شود اعزام دانش‌آموختگان برتر به دوره آموزشی رزم مقدماتی در اولین دوره اعزام صورت پذیرد.

۶- دانش‌آموختگان برتر هم‌زمان نمی‌توانند از طرح همکاران تحقیقاتی (کسر خدمت) استفاده نمایند. لذا همکاران تحقیقاتی که احراز نخبگی شوند به یکی از روش‌های ذیل تعیین و تکلیف می‌شوند:
الف) اگر قبل از شروع طرح تحقیقاتی، احراز نخبگی شوند بایستی سریعاً خود را به مرکز نخبگان نیروهای مسلح معرفی نمایند و از انجام طرح همکاران تحقیقاتی (احتساب خدمت) انصراف دهند.

ب) اگر در حین انجام طرح تحقیقاتی احراز نخبگی شوند بایستی برای تصمیم‌گیری نهایی برای ادامه همکاری، سازمان به‌کارگیرنده نامه‌ای را با مشخصات طرح به این مرکز ارسال نماید تا در مورد ادامه کار دانش‌آموخته برتر تصمیم‌گیری شود.

ج) اگر در پایان طرح تحقیقاتی احراز نخبگی شوند بایستی نسخه نهایی طرح را با ملزومات مربوطه به همراه نامه کتبی سازمان به‌کارگیرنده که میزان کسر خدمت معسوب توسط معاونت نیروی انسانی آن سازمان مشخص شده باشد به این مرکز ارسال نماید.

شرایط لازم:

- این بنیاد فقط به دانشجویان دوره کارشناسی ارشد ، طرح کسر خدمت واگذار می نماید.
 - دانشجویان فارغ التحصیل تا ۸ ماه بعد از فراغت از تحصیل مجاز به گرفتن پروژه ی کسری خدمت می باشند.
 - حداقل ۸ ماه از خدمت سربازی باقی مانده باشد.
 - انجام دو طرح به صورت موازی و همزمان ممنوع می باشد.
 - در صورت وجود هرگونه ابهام با شماره ۰۶۰۰۷۸۸۵ آقای میرزایی تماس حاصل فرمایید.
 - سربازان در حین خدمت مجاز به استفاده از طرح کسری خدمت نیستند.
- دانلودها:
۱. برای دریافت پیوست های کسر خدمت سربازی اینجا کلیک کنید.
 ۲. دستورالعمل تهیه و ارائه گزارش های پژوهشی و لوح فشرده نخبگان و استعداد برتر (جایگزین خدمت).